[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 006/2018.

Coronel Ezequiel/RN, 23 de janeiro de 2018.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - Conceder, a pedido, ao Servidor Emerson Martins de Araújo, matrícula nº 173, ocupante do cargo de Vigilante, junto à Secretaria Municipal de Saúde, Licença sem remuneração prevista no Art. 142 do Estatuto e Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município, durante o período de 06 (seis) meses a contar de 01 de janeiro de 2018 à 30 de junho de 2018.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Cláudio Marques de Macêdo

Prefeito Municipal

Rua João Antunes Sobrinho, nº165, centro, Coronel Ezequiel/RN- CEP 59220-000

CNPJ 08.158.669-18 – Tel.: (84) 32992245